
 

 

UCHWAŁA NR XLI/298/14 

 RADY GMINY KODRĄB 

 z dnia 25 czerwca 2014 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kodrąb na  2014 rok.  

 

 

           Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 i pkt 9 lit. c oraz lit. d, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia      

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. z 2013 r, poz.594, poz. 645, poz. 

1318, z 2014 r., poz. 379) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych  (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646,           

z 2014 r., poz. 379) Rada Gminy Kodrąb uchwala, co następuje:  

 

 

          § 1.  Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 149.108,24 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

          § 2. Zwiększa się wydatki  budżetowe o kwotę 187.499,93 zł   i zmniejsza się wydatki 

budżetowe o kwotę 38.391,69  zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

          § 3. Plan po zmianach wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2014 rok realizowane przez Gminę Kodrąb 

przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

          § 4.  Plan po zmianach dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu utrzymania 

czystości i porządku w gminie na 2014 rok przedstawia załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

          §  5.  Budżet gminy po zmianie wynosi :     

           

     dochody                          13.483.542,50 zł 

                                      w tym: 

                                      dochody bieżące            13.012.558,50 zł 

                                      dochody majątkowe           470.984,00 zł 

 

                                      wydatki                          14.346.439,78 zł 

                                      w tym: 

                                      wydatki bieżące             12.705.616,78 zł 

                                      wydatki majątkowe         1.640.823,00 zł   

       

       

        § 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb. 

      

        § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 


